Referente a execução da Ata de Registro de Preços n° 018/2023/SEGEPLAN para Aquisição de Materiais de
Consumo ( TIPO AGUA BARRA DE CEREAL) para distribuição gratuita para os atletas e participante do evento “ECO
PANTANAL EXTREMO 2023 - JOGOS DE AVENTURA” que acontecerá nos dias 15, 16 e 17 de dezembro de 2023.

VALOR: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) conforme Processo Nº 35.235/2023 e Nota de empenho n° 461/2023.

PRAZO DE ENTREGA: A entrega deverá ocorrer após o recebimento, do setor requisitante, da autorização de
fornecimento, em data e horário predefinido pela unidade, mediante prévio aviso.